
5. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného 29.04.2019

Předsedá: Wolf Jan, Ing.

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

29.4.2019 17:32:11

Bod č. 10 - Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu SMK na podporu individuální  bytové výstavby
_____________________________________________________________________

Antalová Naděžda KSČM Pro
Balwarová Lubica ČSSD Pro
Barák Antonín ANO 2011 Pro
Bizoń Andrzej, Mgr. ČSSD Pro
Bojko Martin SPD Pro
Dadoková Blanka, Mgr. ČSSD Omluven
Farana Wiesław, Mgr. K. Koalice Omluven
Franta Vladimír, Ing. ANO 2011 Pro
Gebauer Martin, MUDr. ANO 2011 Pro
Gebauerová Žaneta, Bc. ANO 2011 Pro
Hajdušík Miroslav, Ing., MBA KSČM Pro
Holovka Jiří, Bc. SPD Pro
Hort Petr ČSSD Pro
Hudeček Jaroslav ČSSD Pro
Hudzietzová Iveta, Mgr. ANO 2011 Nehlasoval
Hujík Aleš, Mgr. ČSSD Pro
Jelínek David, Ing. ČSSD Nehlasoval
Jelínek Zdeněk, Mgr. ČSSD Pro
Juras Petr, Mgr. K. Koalice Pro
Klusová Zuzana, Mgr. PS a ST Pro
Kolek Vladimír ANO 2011 Pro
Kuczová Zdeňka ANO 2011 Pro
Kufa Bohdan, MUDr. SPD Omluven
Kuchejda Kamil ČSSD Pro
Letocha Petr PS a ST Pro
Mikula Petr, Ing. ČSSD Omluven
Olajec Libor, Mgr. ČSSD Pro
Orszulik Radek KSČM Pro
Pavlíček Tomáš ANO 2011 Pro
Pawlica Miloslav, Bc. ČSSD Pro
Petráš Antonín, Mgr. KSČM Pro
Podstawka Radek, Ing. ANO 2011 Pro
Raszyk Lukáš, Ing. ČSSD Pro
Slíva Radim ČSSD Omluven
Sobel Stanislav ČSSD Pro
Szyja Andrzej, Mgr. K. Koalice Omluven
Tomková Marcela ČSSD Pro
Vojkůvka Zdeněk, MUDr. ČSSD Pro
Wiewiórka Karel KSČM Pro
Wolf Jan, Ing. ČSSD Pro
Závacký Dalibor, Ing. ČSSD Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 21 hlasů

Celkem zastupitelů: 41

Pro: 33 (80%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 2 (5%)

Omluveno: 6  

Hlasování o usnesení
  Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu
  individuální bytové výstavby
  Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
  předpisů,



  rozhodlo
  uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Petrem (nar. 17.12.1973) a Ing. Markétou (nar. 05.09.1980)
  Klopcovými, oba bytem Rajecká 1694/55, 734 01 Karviná-Ráj, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na
  základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy:
  Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.
  Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
  předpisů,
  rozhodlo
  uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Zdeňkem Groškem (nar. 02.06.1982) a paní Terezou Novákovu (nar.
  26.01.1981), oba bytem Nad Dubinou 171/35, 733 01 Karviná-Mizerov, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto
  usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy:
  Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.
  Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
  předpisů,
  rozhodlo
  uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Tadeuszem Jabłońskim (nar. 19.11.1955), bytem F. S. Tůmy 1203, 735 14
  Orlová-Lutyně, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut
  finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové
  výstavby.


